様式第 3号（第 4条関係）

太陽光発電設備設置に係る説明会等実施状況報告書

年  月  日

平群町長 様

設置事業者

住 所

氏 名                 ㊞

法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称

及び代表者の氏名

電話番号    （   ）

平群町太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第 10 条の規定により、

次のとおり報告します。

事 業 名

設 置 場 所 平群町

説 明 会 開 催 日 時    年  月  日   時  分 ～  時  分

説 明 会 開 催 場 所

事業者側の出席者数

氏 名 及 び 所 属 等

    人

大字又は自治会名称

及 び 参 加 者 数

人（受付名簿等を添付のこと。）

説明会等の状況（内容）

大字又は自治会からの

意 見 及 び 要 望

意見及び要望への回答